
KJ Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38463446

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2025

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ Ejendomme ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38463446
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.274 kr. mod 148.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.019 kr. mod 77.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		209.274	148.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.895	-23.895
Resultat af ordinær primær drift		185.379	124.185
Andre finansielle indtægter		89	32
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.344	-23.879
Andre finansielle omkostninger		-716	-1.063
Ordinært resultat før skat		165.408	99.275
Skat af årets resultat		-36.389	-21.840
Årets resultat		129.019	77.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.019	77.435
I alt		129.019	77.435

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.261.967	1.285.862
Materielle anlægsaktiver i alt		1.261.967	1.285.862
Anlægsaktiver i alt		1.261.967	1.285.862
Periodeafgrænsningsposter		0	14.836
Tilgodehavender i alt		0	14.836
Likvide beholdninger		88.673	78.757
Omsætningsaktiver i alt		88.673	93.593
AKTIVER I ALT		1.350.640	1.379.455

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		508.784	379.765
Egenkapital i alt		558.784	429.765
Hensættelse til udskudt skat		40.403	36.842
Hensatte forpligtelser i alt		40.403	36.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		604.169	792.053
Skyldig selskabsskat		32.828	18.278
Skyldig moms og afgifter		33.093	24.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.950	11.580
Deposita		54.413	53.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		751.453	912.848
Gældsforpligtelser i alt		751.453	912.848
PASSIVER I ALT		1.350.640	1.379.455

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 430 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.262 t. kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0